
РЕШЕНИЕ № 143 
31.07.2025 год. 

 
Предоставяне на имоти – частна общинска собственост с № 14218.336.244 и № 

14218.335.577 по КККР на землище гр. Габрово за безвъзмездно ползване за 
строителство на обект обходен път на гр. Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 12, ал. 4, чл. 39, ал. 4 от ЗОС и във 

връзка с чл. 28, ал. 1, т. 6 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет - Габрово, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Във връзка с изграждане на обходен път по проект „Обход на гр. Габрово от 

км 20+124.50 до км 30+673.48, включително тунел под връх Шипка“, Община Габрово 
учредява на ДЗЗД „Консорциум ПСВТ“, Булстат 176466756 безвъзмездно право на 
ползване върху два броя имоти – частна общинска собственост с № 14218.336.244 и № 
14218.335.577 по КККР на землище гр. Габрово, находящи се в района на обекта, за 
времето до приключване на строителните дейности по реализация на проекта, за не 
повече от пет години от сключване на договора за предоставеното право. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в срок два месеца от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение, чрез издаване на заповед и сключване на договор, при съобразяване „на 
изискванията на ЗООС, ЗОЗЗ и правилника за неговото приложение.  
  
Приложение: 1. АОС № 3181/20.05.2025 г. 
                        2. АОС № 3182/20.05.2025 г. 
                        3. Два броя скици на имотите. 
 
 
 
Резултати от гласуването: 
За – 18  Против – няма  Въздържали се – 11 
Не се приема. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


